
                                                                               RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016

                                                                                       ANEXO XIII

                      DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

                                                                                                        CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)  

                                                                                                                                                                                                                                                         

COMPETÊNCIA  VALOR   PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 166.312,00 14.595,91               14.595,91  14.595,91           20/02/2016 16/02/2016
FEVEREIRO 171.812,00 15.213,31 15.213,31             15.213,31           20/03/2016 16/03/2016
MARÇO 167.812,00 15.394,88 15.394,88             15.394,88           20/04/2016 19/04/2016
ABRIL 168.628,00 15.440,16 15.440,16             15.440,16           20/05/2016 18/05/2016
MAIO 167.608,00 15.339,56 15.339,56             15.339,56           20/06/2016 17/06/2016
JUNHO 169.808,00 15.537,56 15.537,56             15.537,56           20/07/2016 19/07/2016
JULHO 169.808,00 15.537,56 15.537,56             15.537,56           20/08/2016 15/08/2016
AGOSTO 169.508,00 15.510,56 15.510,56             15.510,56           20/09/2016 21/09/2016
SETEMBRO 171.268,00 15.668,96 15.492,96             15.492,96           20/10/2016 19/10 e 18/11/2016
OUTUBRO 150.668,00 13.640,96 13.640,96             13.640,96           20/11/2016 18/11/2016
NOVEMBRO 145.888,00 13.256,16 13.256,16             13.256,16           20/12/2016 22/11/2016
DEZEMBRO 146.508,00 13.480,76 13.480,76             13.480,76           20/01/2017 13/12/2016
13º SALÁRIO 102.454,01 9.628,52 9.628,52                9.628,52             20/12/2016 13/12/2016
TOTAL 2.068.082,01         188.244,86               188.068,86           188.068,86       
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                                                                                    RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016

                                                                                                              CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 
                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 PRINCIPAL  ENCARGOS

JANEIRO             166.312,00              36.588,64               36.588,64  340,60           36.248,04  20/02/2016 16/02/2016
FEVEREIRO 171.812,00                      37.798,64  37.798,64            4.340,60            33.458,04           20/03/2016 16/03/2016
MARÇO 167.812,00                      36.918,64  36.918,64            4379,08 32.539,56           20/04/2016 19/04/2016
ABRIL 168.628,00                      37.098,16  37.098,16            4.379,08            32.719,08           20/05/2016 18/05/2016
MAIO 167.608,00                      36.873,76  36.873,76            4349,92 32.523,84           20/06/2016 17/06/2016
JUNHO 169.808,00                      37.357,76  37.357,76            34349,92 3.007,84             20/07/2016 19/07/2016
JULHO 169.808,00                      37.357,76  37.357,76            34349,92 3.007,84             20/08/2016 15/08/2016
AGOSTO 169.508,00                      37.291,76  37.291,76            30349,92 6.941,84             20/09/2016 21/09/2016
SETEMBRO 171.268,00                      37.678,96  37.194,96            30.349,92          6.845,04             20/10/2016 19/10 e 18/11/2016
OUTUBRO 150.668,00                      33.146,96  33.146,96            18.320,76          14.826,20           20/11/2016 18/11/2016
NOVEMBRO 145.888,00                      32.095,36  32.095,36            262,44                31.832,92           20/12/2016 22/11/2016
DEZEMBRO 146.508,00                      32.231,76  32.231,76            262,44                31.969,32           20/01/2017 13/12/2016
13º SALÁRIO 102.454,01                      22.539,88  22.539,88            ‐                      22.539,88           20/12/2016 30/11/2016
TOTAL 2.068.082,01       454.978,04          454.494,04          166.034,60        288.459,44       
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